

Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WFP-u na lata 2022- 2032

1. Wprowadza się autopoprawki w załączniku nr 1 do WPF-u na lata 2022 – 2032 związane z autopoprawkami do projektu zmian w budżecie Gminy na rok 2022.
2. Wprowadza się autopoprawki w załączniku nr 2 do WPF-u na lata 2022 – 2032 związane z aktualizacją nakładów na poszczególne przedsięwzięcia wynikające z uzupełnienia danych historycznych o wykonanie roku 2021.

Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w:
 - a) Zwiększa się środki w dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę: 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.54.2022.7 z dn. 04.03.2022 r.
 - b) Zwiększa się środki w dz. 852 rozdz. 85230 o kwotę: 9.682,45 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z realizacją programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.99.2022.7 z dn. 17.03.2022 r.
 - c) Zwiększa się środki w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę: 214.902,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z wypłatą dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dn. 16.03.2022 r.
2. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej:
 - a) w dz. 630 rozdz. 63095 na kwotę: 360,00 zł,
 - b) w dz. 926 rozdz. 92605 na kwotę: 1.500,00 zł.
3. Aktualizuje się załącznik nr 5 – dotacje udzielane w roku 2022 o zmiany dotyczące dz. 926.
4. W ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świąciechowa na lata 2022 -2032 pn.: „Budowa oświetlenia – poprawa efektywności i jakości oświetlenia” przenosi się środki w kwocie: 2.000,00 zł z podzadania: „Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w ul. Kopernika w Świąciechowie” środki te przeznacza się na zwiększenie wydatków na podzadaniu: „Wykonanie projektu oświetlenia drogowego w Niechłodzie” kwota po zmianie: 10.000,00 zł.